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Ministria e Ekonomisë 
       Ministarstvo Ekonomije/Ministry of Economy
_____________________________________________________________________________ 
Prishtinë me 28 maj 2026 
                                                                                                                               
                                    


N J O F T I M 
Për Zgjatjen e Afatit të Konkursit 


Zgjatet afati i konkursit të publikuar  në faqen zyrtare të Ministrisë së Ekonomisë  me datë 28.04.2026 deri më datë 27.05.2026 për: 
  
· Kryesues i Bordit të Zyrës së Rregullatorit për Energji (ZRrE)
· Anëtar të Bordit të Zyrës së Rregullatorit për Energji (ZRrE) dy (2) pozita.


Në përputhje me nenin 5 të Ligjit Nr.05/L-084, për Rregullatorin e Energjisë, dhe Ligjin Nr. 05/L-031 për Procedurën e Përgjithshme Administrative  zgjatet afati edhe për  pesëmbëdhjetë  (15) ditë pune. 
 
Data e fundit për aplikim është 17 qershor  2026, ora 16:00.

Formularin zyrtar për aplikim dhe informata tjera shtese mund ta gjeni në Web faqen https://me.rks-gov.net/


Vërejtje: Kandidatët që kanë aplikuar me herët për këtë pozitë të punës, nuk kanë nevojë të aplikojnë  përsëri.
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